МУ «Отдел образования Курчалоевского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 5 Г. КУРЧАЛОЙ»

КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 (МБОУ «СШ № 5 г. Курчалой»)

МУ «Курчалойн муниципальни кIоштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

КУРЧАЛОЙН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

«КУРЧАЛОЙ ГIАЛИН № 5 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ШКОЛА»

(МБЮУ «Курчалой гIалин № 5 йолу ЮШ»)

П Р И К А З

15 апреля 2023 № 121-од

г. Курчалой

Об утверждении отчета о результатах самообследования за 2022 г.

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона

Российской Федерации от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», приказом Минобрнауки России от 14 июня

2013 года № 462 «Об утверждении порядка проведения самообследования

образовательной организацией», приказом Министерства образования и

науки Российской Федерации от 10 декабря 2013 г. № 1324 «Об

утверждении показателей деятельности образовательной организации,

подлежащей самообследованию», на основании решения Педагогического

совета МБОУ «СШ№5 г. Курчалой» от 10.04.2023 протокол №4

                                ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчет о результатах самообследования деятельности МБОУ

«СШ№5 г. Курчалой» за 2022 год.

2. Бичуевой З.Д., заместителю директора по УВР, направить отчет о

результатах самообследования деятельности МБОУ «СШ№5 г. Курчалой»

в отдел образования до 20 апреля 2023 года.

3. Муртузалиеву Х.М., заместителю директора по ИКТ, разместить отчет о

результатах самообследования на сайте школы.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

    Директор                                                              Л.А.Джабихаджиева

    С приказом ознакомлены                                   З.Д.Бичуева

                                                                                   Х.М.Муртузалиев